
J  ' : l  l ' . ] t .  É j  ( : FAKULTA EKO\O\TICK. i
l r,aredra KFt

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ fiřma:

A k a d c m i c k i  r o L  : i r t  J  :  l i

Dita vANÍčKo\rÁ

PodnikoYá ekonomika a managem€nt

Zásady a nástroje Íorenzního t.)še|řo\áni

v podnikové praxi

Ing. Michac|a Krechovská' Ph.D.

ZCU, FEK

Kritória hodnocení: (t nejlepší, 4 nejhořší' N-nelze hodnotit)
A) Defirrováni cílů práce
B) MeLodický posrup \ }'placováni prdce
C) Teoretický základ práce (rešeršníčást)
D) Clenění pláce (do kapitoi' podkapito|, odstavců)
B) Jazykové zpracování práce (skladba vět. glamatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost l.ormulací a práce s odbom]im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (nomly, citace)
I) Práce se zahaniční liteťatuťou. úrovel.i souhmu v cizín1jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inlňrmacerni
K) Závěry práce ajejich Íbrrnulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý piinos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojenl z práce

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasiÍikačním stupnětrr:l

t  2 . t J \
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!xn!!
DX!!!
!x!!!
!x!!!
!x!tr!
!Ň!!:]
!N!!!
nx!!!
!N!!!
!NDI!
!tr!f!
!tr!!-.

ve|m idob ře

Stručné zdůvodnční navrhovaÍého klasifi kačního stupně:2

studentka si pro svoji bakaláiskou práci vybrala velmi zajímavé. nicméně náročnějŠí téma' Cilenl
pláce bylo analyzovat metody a nástroje for.enzního vyšetřováni za vyuŽití konklétních přikladú
z plaxe a navlhnout možné způsob)' eliminace výskýu vybraných podvodných j ednáni.
Cíl práce se autolce podařilo naplnit.

Bakalářskou práci lze doporučit k obhajobě před komisí.



r ,  l  -  1 ;  ' )

rJ |,, l' ?ÁrA0!Čřsxr FAKULTA EKoNoMICKA
ťi ' l IvE1] . l l '

|.'.. 
" 

.;/;;; Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu }Ysvětlení při obhajobě:.

1. V teoretické člásti pláce se zbýváte vyblanými dÍuhy auditů. vysvětlete zá&ladni rozďly mezi
auditem finančním, auditem interním a auditem folenzním.

2. Jaké druhy podvodů bývají nejhůře odhalitelné a proč?

h/**/r/
V Plzni, dne 20. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I Kliknutín na po]e vybeÍte požadovaný kvalifikační stupeň.
. stručně zdůvodněte navÍhovaný k]asifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 . ]0 vět
, ot'ky a pŤipomínky k b]jžšjmu vysvětleni přiobhajobě-dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustřanně na sekretariát KFU' FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného kat€drou
(viz stránky katedry)' Posudek musl bý opatŤen V|astnoÍučnim podpisem modře (pro rozeznání ořiginálu).


